
                                                                                                                                                         
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(____________ сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від __.__.2021 року                 с. Нижній Вербіж 

№ ____-__/2021 

                     

                     

Звіт керівника КП «Благоустрій ОТГ» 

В.Грекула про фінансово-господарську 

діяльність за 2020 рік 

 

Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши звіт директора комунального підприємства       
«Благоустрій ОТГ» В.Грекула про фінансово-господарську діяльність за       
2020 рік, Нижньовербізька сільська рада  

  

 В И Р І Ш И Л А: 
1. Звіт директора комунального підприємства «Благоустрій ОТГ» 

В.Грекула про фінансово-господарську діяльність за 2020 рік взяти до відома 
(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань 
промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності (М.Андрейкін) 
та на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (Г.Кузьменчук). 
 

 

Сільський голова       Ярослав М’якущак 

 

  


